
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 22,151,272 18,259,882 3,891,390

국 5,497,164 3,801,648 1,695,516

균 2,269,614 2,045,462 224,152

기 447,000 0 447,000

특 90,000 12,000 78,000

도 2,807,475 1,259,625 1,547,850

시 11,040,019 11,141,147 △101,128

시민의 경제활동 지원 15,093,937 11,474,908 3,619,029

국 4,859,000 3,162,000 1,697,000

기 447,000 0 447,000

특 90,000 12,000 78,000

도 2,255,600 773,000 1,482,600

시 7,442,337 7,527,908 △85,571

중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 8,077,812 4,019,174 4,058,638

국 2,992,000 1,295,000 1,697,000

기 447,000 0 447,000

특 90,000 0 90,000

도 1,830,000 360,000 1,470,000

시 2,718,812 2,364,174 354,638

영세상인 보호 육성 55,295 58,197 △2,902

101 인건비 16,637 18,717 △2,080

04 기간제근로자등보수 16,637 18,717 △2,080

○계량기 정기검사 인건비 0 2,080 △2,080

― 기본급 0 2,062 △2,062

― 산재보험 0 18 △18

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 12,988 13,580 △592

01 사무관리비 11,248 11,840 △592

○물가안정 홍보물 제작 408 1,000 △592경정 408,000원

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

○영세상인 보호 업무 추진 여비

3,420 3,600 △180경정 3,420,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○영세상인 보호육성 및 소상공인 활성화 업무

추진 950 1,000 △50경정 950,000원

순천사랑상품권 발행 지원 1,217,500 1,227,500 △10,000

국 100,000 200,000 △100,000

특 90,000 0 90,000

도 360,000 360,000 0

시 667,500 667,500 0

201 일반운영비 1,217,500 1,227,500 △10,000

국 100,000 200,000 △100,000

특 90,000 0 90,000

도 360,000 360,000 0



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 667,500 667,500 0

01 사무관리비 1,217,500 1,227,500 △10,000

○할인판매운영비 1,130,000 1,140,000 △10,000경정 1,130,000,000원

국 100,000 200,000 △100,000

특 90,000 0 90,000

도 360,000 360,000 0

시 580,000 580,000 0

특성화 첫걸음시장(기반조성) 135,000 270,000 △135,000

국 0 135,000 △135,000

시 135,000 135,000 0

307 민간이전 0 270,000 △270,000

국 0 135,000 △135,000

시 0 135,000 △135,000

02 민간경상사업보조 0 270,000 △270,000

○특성화 첫걸음시장(기반조성) (국비직접지원)

0 270,000 △270,000경정 0원

국 0 135,000 △135,000

시 0 135,000 △135,000

308 자치단체등이전 135,000 0 135,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 135,000 0 135,000

○특성화 첫걸음시장(기반조성) (국비직접지원)

135,000 0 135,000135,000,000원*1식

상권활성화 33,404 122,962 △89,558

201 일반운영비 33,404 67,162 △33,758

01 사무관리비 13,404 22,162 △8,758

○상권활성화 촉진 운영 소모성 물품 구입

6,404 7,512 △1,108

○오래된 가게 명칭 공모 0 900 △900

○오래된 가게 선정 현장컨설팅 및 평가 심사수

당 지급 0 6,000 △6,000

○오래된 가게 지정서 및 지도 제작 0 750 △750

경정 6,404,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 20,000 45,000 △25,000

○차없는 거리 운영 20,000 45,000 △25,000경정 20,000,000원

301 일반보전금 0 10,800 △10,800

12 기타보상금 0 10,800 △10,800

○상인대학 운영 강사수당 0 10,800 △10,800경정 0원

307 민간이전 0 45,000 △45,000

04 민간행사사업보조 0 45,000 △45,000

○상권별 마케팅 행사 0 45,000 △45,000경정 0원

소상공인 지원 850,000 900,000 △50,000

201 일반운영비 0 50,000 △50,000

03 행사운영비 0 50,000 △50,000



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소상공인 주간행사 및 화합한마당 행사

0 50,000 △50,000경정 0원

소상공인 원스톱 지원센터 운영 104,613 115,515 △10,902

201 일반운영비 11,938 22,840 △10,902

01 사무관리비 7,138 18,040 △10,902

○소상공인원스톱지원센터 운영 7,138 18,040 △10,902

― 무인경비시스템 용역비 1,560 1,560 0

― 소모품 구입비 2,698 3,600 △902

― 복사기 임차료 2,400 2,400 0

― 정수기 유지관리 480 480 0

― 교육, 컨설팅, 홍보 사업 등 0 10,000 △10,000

130,000원*12월

경정 2,698,000원

200,000원*12월

40,000원*12월

경정 0원

코로나19 순천사랑상품권 발행 지원 3,600,000 1,200,000 2,400,000

국 2,880,000 960,000 1,920,000

시 720,000 240,000 480,000

201 일반운영비 3,600,000 1,200,000 2,400,000

국 2,880,000 960,000 1,920,000

시 720,000 240,000 480,000

01 사무관리비 3,600,000 1,200,000 2,400,000

○코로나19 특별할인판매액 운영비 (성립전)

3,600,000 1,200,000 2,400,000경정 3,600,000,000원

국 2,880,000 960,000 1,920,000

시 720,000 240,000 480,000

소상공인 지원 1,470,000 0 1,470,000

도 1,470,000 0 1,470,000

301 일반보전금 1,470,000 0 1,470,000

도 1,470,000 0 1,470,000

01 사회보장적수혜금 1,470,000 0 1,470,000

○순천사랑상품권 구입 (성립전)

1,470,000 0 1,470,000300,000원*4,900명

도 1,470,000 0 1,470,000

코로나19 피해 소상공인 점포 재개장 지원 447,000 0 447,000

기 447,000 0 447,000

301 일반보전금 447,000 0 447,000

기 447,000 0 447,000

01 사회보장적수혜금 447,000 0 447,000

○코로나19 피해 소상공인 점포 재개장 지원 (

성립전) 21,000 0 21,0003,000,000원*7개소

기 21,000 0 21,000

○코로나19 피해 소상공인 점포 재개장 지원

426,000 0 426,0003,000,000원*142개소

기 426,000 0 426,000

코리아세일페스타 연계 소비진작 행사 40,000 0 40,000

국 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 40,000 0 40,000

국 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

03 행사운영비 40,000 0 40,000

○순천사랑 감사 세일 온라인 축제

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

전통시장 및 상점가 활성화 7,016,125 7,455,734 △439,609

국 1,867,000 1,867,000 0

특 0 12,000 △12,000

도 425,600 413,000 12,600

시 4,723,525 5,163,734 △440,209

직영시장 유지관리 806,015 886,146 △80,131

201 일반운영비 186,105 193,605 △7,500

03 행사운영비 0 7,500 △7,500

○웃장국밥축제 0 7,500 △7,500경정 0원

202 여비 3,446 4,680 △1,234

01 국내여비 3,446 4,680 △1,234

○전통시장 업무관련 추진 여비

3,446 4,680 △1,234경정 3,446,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

○전통시장 및 상점가 활성화 추진 관련 업무추

진 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

207 연구개발비 11,400 12,000 △600

01 연구용역비 11,400 12,000 △600

○웃장아랫장생활폐기물 수집운반처리원가산정

용역 11,400 12,000 △600경정 11,400,000원

301 일반보전금 0 4,647 △4,647

09 행사실비지원금 0 4,647 △4,647

○우수시장 박람회 참가 0 4,647 △4,647

― 부스임차료 0 2,646 △2,646

― 부스디자인 현수막 0 2,001 △2,001

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 480,700 546,700 △66,000

02 민간경상사업보조 16,700 27,700 △11,000

○전통시장 장보기 및 배송서비스산업

0 11,000 △11,000경정 0원

05 민간위탁금 464,000 519,000 △55,000

○직영시장 사업장 폐기물 처리 수수료

464,000 519,000 △55,000경정 464,000,000원

문화를 통한 전통시장 활성화 20,460 85,000 △64,540



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 전통시장 및 상점가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,460 85,000 △64,540

02 민간경상사업보조 15,460 80,000 △64,540

○순천웃장 국밥축제 0 12,500 △12,500

○아랫장 야시장 운영 15,460 67,500 △52,040

경정 0원

경정 15,460,000원

전통시장 화재공제 가입지원 7,200 6,000 1,200

도 3,600 3,000 600

시 3,600 3,000 600

307 민간이전 7,200 6,000 1,200

도 3,600 3,000 600

시 3,600 3,000 600

06 보험금 7,200 6,000 1,200

○전통시장 화재공제 보험료 지원

7,200 6,000 1,200경정 7,200,000원

도 3,600 3,000 600

시 3,600 3,000 600

한국 최고의 야시장 조성 1,660,000 1,986,138 △326,138

101 인건비 0 16,138 △16,138

04 기간제근로자등보수 0 16,138 △16,138

○야시장 환경정비 근로자 0 16,138 △16,138

― 기본급 0 11,545 △11,545

― 주휴수당 0 2,200 △2,200

― 유휴수당 0 825 △825

― 국민연금 0 656 △656

― 건강보험 0 486 △486

― 고용보험 0 241 △241

― 산재보험 0 135 △135

― 장기요양보험 0 50 △50

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 10,000 280,000 △270,000

01 사무관리비 10,000 45,000 △35,000

○한국 최고의 야시장 운영 10,000 45,000 △35,000

― 용기 구입 6,000 24,000 △18,000

― 각종 소모품 구입 2,000 14,000 △12,000

― 플래카드 제작비 1,000 3,000 △2,000

― 유지관리비 1,000 4,000 △3,000

경정 6,000,000원

경정 2,000,000원

경정 1,000,000원

경정 1,000,000원

02 공공운영비 0 35,000 △35,000

○한국 최고의 야시장 운영 0 35,000 △35,000

― 전기 사용료 0 20,000 △20,000

― 상하수도 사용료 0 12,000 △12,000

― 수선 유지비 0 2,000 △2,000

― 인터넷 사용료 등 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 200,000 △200,000

○한국 최고의 야시장 운영 0 200,000 △200,000경정 0원



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 전통시장 및 상점가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 40,000 △40,000

05 민간위탁금 0 40,000 △40,000

○한국 최고의 야시장 운영 0 40,000 △40,000경정 0원

전통시장 방역용품 지원사업 12,000 12,000 0

특 0 12,000 △12,000

도 12,000 0 12,000

206 재료비 12,000 12,000 0

특 0 12,000 △12,000

도 12,000 0 12,000

01 재료비 12,000 12,000 0

○코로나19 대응 전통시장 방역용품 지원사업 (

성립전) 12,000 12,000 0

― 살균 소독제 구입 2,350 2,350 010,000원*235개

특 0 2,350 △2,350

도 2,350 0 2,350

― 손 소독제 구입 4,700 4,700 04,700원*1,000개

특 0 4,700 △4,700

도 4,700 0 4,700

― 면 마스크 구입 4,950 4,950 03,300원*1,500매

특 0 4,950 △4,950

도 4,950 0 4,950

역전시장 환풍시설 설치 사업(특별조정교부금) 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○역전시장 환풍시설 설치 사업(특별조정교부금

) 30,000 0 30,0006,000,000원*5개소

사회적경제 활성화 4,312,313 3,900,610 411,703

국 225,961 219,000 6,961

균 2,269,614 2,045,462 224,152

도 486,286 421,036 65,250

시 1,330,452 1,215,112 115,340

사회적경제 조직 육성 4,312,313 3,900,610 411,703

국 225,961 219,000 6,961

균 2,269,614 2,045,462 224,152

도 486,286 421,036 65,250

시 1,330,452 1,215,112 115,340

사회적기업 육성(사회적기업 일자리창출 지원) 2,572,947 2,311,318 261,629

균 1,929,709 1,733,496 196,213

도 128,646 115,570 13,076

시 514,592 462,252 52,340

307 민간이전 2,572,947 2,311,318 261,629

균 1,929,709 1,733,496 196,213

도 128,646 115,570 13,076

시 514,592 462,252 52,340

02 민간경상사업보조 2,572,947 2,311,318 261,629



부서: 지역경제과

정책: 사회적경제 활성화

단위: 사회적경제 조직 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 일자리 창출사업

2,572,947 2,311,318 261,629경정 2,572,947,000원

균 1,929,709 1,733,496 196,213

도 128,646 115,570 13,076

시 514,592 462,252 52,340

사회적기업 육성(전문인력 지원사업) 227,197 223,287 3,910

균 170,150 167,966 2,184

도 11,415 11,066 349

시 45,632 44,255 1,377

307 민간이전 227,197 223,287 3,910

균 170,150 167,966 2,184

도 11,415 11,066 349

시 45,632 44,255 1,377

02 민간경상사업보조 227,197 223,287 3,910

○사회적기업 전문인력 지원

227,197 223,287 3,910경정 227,197,000원

균 170,150 167,966 2,184

도 11,415 11,066 349

시 45,632 44,255 1,377

사회적기업 육성(사회보험료 지원) 26,300 36,000 △9,700

균 19,755 27,000 △7,245

도 1,308 1,800 △492

시 5,237 7,200 △1,963

307 민간이전 26,300 36,000 △9,700

균 19,755 27,000 △7,245

도 1,308 1,800 △492

시 5,237 7,200 △1,963

02 민간경상사업보조 26,300 36,000 △9,700

○사회적기업 사회보험료 지원

26,300 36,000 △9,700경정 26,300,000원

균 19,755 27,000 △7,245

도 1,308 1,800 △492

시 5,237 7,200 △1,963

사회적기업 육성(사회적기업 사업개발비 지원) 272,803 170,000 102,803

국 190,961 119,000 71,961

도 40,921 25,500 15,421

시 40,921 25,500 15,421

307 민간이전 272,803 170,000 102,803

국 190,961 119,000 71,961

도 40,921 25,500 15,421

시 40,921 25,500 15,421

02 민간경상사업보조 272,803 170,000 102,803

○사회적기업 사업개발비 지원

272,803 170,000 102,803경정 272,803,000원

국 190,961 119,000 71,961

도 40,921 25,500 15,421

시 40,921 25,500 15,421

사회적경제기업 고도화 지원사업 59,274 60,000 △726



부서: 지역경제과

정책: 사회적경제 활성화

단위: 사회적경제 조직 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 29,637 30,000 △363

시 29,637 30,000 △363

402 민간자본이전 59,274 60,000 △726

도 29,637 30,000 △363

시 29,637 30,000 △363

02 민간자본사업보조(이전재원) 59,274 60,000 △726

○사회적경제기업 고도화 지원사업

59,274 60,000 △726경정 59,274,000원

도 29,637 30,000 △363

시 29,637 30,000 △363

사회적경제기업 시설장비 지원사업 222,147 70,000 152,147

도 88,859 35,000 53,859

시 133,288 35,000 98,288

402 민간자본이전 222,147 70,000 152,147

도 88,859 35,000 53,859

시 133,288 35,000 98,288

02 민간자본사업보조(이전재원) 222,147 70,000 152,147

○사회적기업 시설장비 지원

222,147 70,000 152,147경정 222,147,000원

도 88,859 35,000 53,859

시 133,288 35,000 98,288

사회적기업육성(시군 특화사업) 50,000 0 50,000

국 35,000 0 35,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 35,000 0 35,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○사회적기업 육성 시군특화사업 (성립전)

50,000 0 50,000경정 50,000,000원

국 35,000 0 35,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

마을기업 육성(행안부형) 220,000 234,000 △14,000

균 110,000 117,000 △7,000

도 33,000 35,100 △2,100

시 77,000 81,900 △4,900

307 민간이전 220,000 234,000 △14,000

균 110,000 117,000 △7,000

도 33,000 35,100 △2,100

시 77,000 81,900 △4,900

02 민간경상사업보조 220,000 234,000 △14,000

○마을기업 육성사업(행안부형)

220,000 234,000 △14,000경정 220,000,000원

균 110,000 117,000 △7,000

도 33,000 35,100 △2,100



부서: 지역경제과

정책: 사회적경제 활성화

단위: 사회적경제 조직 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 77,000 81,900 △4,900

마을기업 육성(전남형 예비) 72,000 80,000 △8,000

도 36,000 40,000 △4,000

시 36,000 40,000 △4,000

307 민간이전 72,000 80,000 △8,000

도 36,000 40,000 △4,000

시 36,000 40,000 △4,000

02 민간경상사업보조 72,000 80,000 △8,000

○마을기업 육성사업(전남형 예비)

72,000 80,000 △8,000경정 72,000,000원

도 36,000 40,000 △4,000

시 36,000 40,000 △4,000

사회적경제 지원 127,985 130,735 △2,750

201 일반운영비 110,006 112,480 △2,474

01 사무관리비 47,006 49,480 △2,474

○사회적경제 육성지원 역량강화

35,526 38,000 △2,474경정 35,526,000원

202 여비 5,244 5,520 △276

01 국내여비 5,244 5,520 △276

○마을, 사회적기업 박람회 참석

204 480 △276경정 204,000원

사회적경제지원센터 운영 73,510 74,270 △760

201 일반운영비 17,020 17,780 △760

01 사무관리비 14,440 15,200 △760

○청소년 협동학교 운영 2,240 3,000 △760경정 2,240,000원

공유경제 촉진 54,150 57,000 △2,850

201 일반운영비 54,150 57,000 △2,850

01 사무관리비 54,150 57,000 △2,850

○공유토크 및 아이디어 공모전

1,150 4,000 △2,850경정 1,150,000원

마을기업 육성(지역특화형) 80,000 200,000 △120,000

국 0 100,000 △100,000

균 40,000 0 40,000

도 12,000 30,000 △18,000

시 28,000 70,000 △42,000

307 민간이전 80,000 200,000 △120,000

국 0 100,000 △100,000

균 40,000 0 40,000

도 12,000 30,000 △18,000

시 28,000 70,000 △42,000

02 민간경상사업보조 80,000 200,000 △120,000

○마을기업 육성(지역특화형)

80,000 200,000 △120,000경정 80,000,000원

국 0 100,000 △100,000



부서: 지역경제과

정책: 사회적경제 활성화

단위: 사회적경제 조직 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 40,000 0 40,000

도 12,000 30,000 △18,000

시 28,000 70,000 △42,000

에너지 인프라 확충 및 효율화 2,595,522 2,745,458 △149,936

국 412,203 420,648 △8,445

도 65,589 65,589 0

시 2,117,730 2,259,221 △141,491

에너지 산업 인프라 구축 2,595,522 2,745,458 △149,936

국 412,203 420,648 △8,445

도 65,589 65,589 0

시 2,117,730 2,259,221 △141,491

에너지절약 및 유통질서 확립 770,264 887,588 △117,324

201 일반운영비 8,520 20,288 △11,768

01 사무관리비 8,520 20,288 △11,768

○에너지 절약 홍보물(현수막 등) 제작

0 3,768 △3,768

○시민참여 녹색에너지 교육홍보프로그램 운영

0 6,000 △6,000

○에너지 진단 및 모니터링 운영 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 1,800 4,800 △3,000

01 국내여비 1,800 4,800 △3,000

○에너지 업무추진 여비 1,800 4,800 △3,000경정 1,800,000원

402 민간자본이전 697,444 800,000 △102,556

01 민간자본사업보조(자체재원) 697,444 800,000 △102,556

○순천형 에너지 자립마을 조성사업

297,444 400,000 △102,556경정 297,444,000원

신재생 에너지 보급 확대 667,650 680,500 △12,850

201 일반운영비 667,650 680,500 △12,850

01 사무관리비 4,650 17,500 △12,850

○신재생에너지 보급 관련 매뉴얼 제작

4,650 11,000 △6,350

○에너지 자립마을 조성 교육.홍보 운영

0 2,500 △2,500

○에너지부지도시 안내ㆍ홍보물 제작 0 1,000 △1,000

○에너지분야 외래강사 초청 및 토론회 개최

0 2,000 △2,000

○에너지 기본계획등 외부전문가 자문

0 1,000 △1,000

경정 4,650,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

취약계층 에너지복지(에너지 복지사업) 367,936 380,000 △12,064

국 257,555 266,000 △8,445

시 110,381 114,000 △3,619

401 시설비및부대비 367,936 380,000 △12,064

국 257,555 266,000 △8,445

시 110,381 114,000 △3,619



부서: 지역경제과

정책: 에너지 인프라 확충 및 효율화

단위: 에너지 산업 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 367,936 380,000 △12,064

○취약계층 전력효율화 저소득층 지원사업

367,936 380,000 △12,064경정 367,936,000원

국 257,555 266,000 △8,445

시 110,381 114,000 △3,619

신재생에너지 교육홍보체험관운영 7,548 11,548 △4,000

201 일반운영비 7,548 11,548 △4,000

01 사무관리비 4,500 8,500 △4,000

○프린터 토너 등 소모품 구입 0 4,000 △4,000경정 0원

순천만 ECO발전소 운영 103,790 104,240 △450

201 일반운영비 8,790 9,240 △450

01 사무관리비 5,550 6,000 △450

○전기안전관리 대행수수료 5,550 6,000 △450경정 5,550,000원

팔마ECO 발전소 운영 4,912 5,160 △248

201 일반운영비 4,912 5,160 △248

01 사무관리비 2,152 2,400 △248

○전기안전관리 대행수수료 2,152 2,400 △248경정 2,152,000원

신석보 ECO발전소 운영 1,200 4,200 △3,000

201 일반운영비 1,200 4,200 △3,000

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○임대차 사용료 및 수수료 0 3,000 △3,000경정 0원

행정운영경비(지역경제과) 123,679 138,906 △15,227

인력운영비 50,966 52,966 △2,000

인력운영비 50,966 52,966 △2,000

101 인건비 50,966 52,966 △2,000

01 보수 50,966 52,966 △2,000

○시간외 근무수당 50,966 52,966 △2,000경정 50,966,000원

기본경비 72,713 85,940 △13,227

기본경비 72,713 85,940 △13,227

201 일반운영비 43,453 45,740 △2,287

01 사무관리비 43,453 45,740 △2,287

○지역경제과 운영 공통수용비

3,713 6,000 △2,287경정 3,713,000원

202 여비 25,270 36,000 △10,730

01 국내여비 25,270 36,000 △10,730

○기본업무 수행을 위한 관내 출장여비

25,270 36,000 △10,730경정 25,270,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210



부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영 소요경비 3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(지역경제과) 25,821 0 25,821

보전지출 25,821 0 25,821

보전지출 25,821 0 25,821

802 반환금기타 25,821 0 25,821

01 국고보조금반환금 22,143 0 22,143

○순천사랑상품권 발행 지원 91 0 91

○19년 취약계층 전력효율향상사업 사업비 잔액

및 이자 반납 13,288 0 13,288

○18년 미니태양광 보급지원사업 8,613 0 8,613

○17년 미니태양광 보급지원사업 151 0 151

91,000원

13,288,000원

8,613,000원

151,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,678 0 3,678

○LP가스 사용주택 전수조사 4 0 4

○18년 미니태양광 보급지원사업 3,674 0 3,674

4,000원

3,674,000원


